贵港市自然资源局办公大楼 2026 年物业管理服务的潜在供应商应在贵港市政府采购网

（http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn）“供应商注册入口”完 成账号注册后，登录广西政府采购云平台“项目

采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 2 月 27日 9时 00分（北京时间）前递交响应

文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C3-990039-GXKJ

政府采购计划编号：GGZC[2026]186 号

项目名称：贵港市自然资源局办公大楼 2026 年物业管理服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币伍拾肆万元整（￥540000.00 元）

最高限价：人民币伍拾肆万元整（￥540000.00 元）

采购需求：采购局贵港市自然资源局办公大楼 2026 年物业管理服务一项，如需进一步了解详细内容，

详见竞争性磋商文件。

合同履行期限：自合同签订之日起服务期 1年（具体以签订合同时间为准）。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、具备独立法人资格,国内注册（指按国家有关规定要求注册的），满足本次招标采购需求，能够提

供技术及服务，并在人员、设备、资金和良好信誉等方面具有相应能力。

[...]

《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68 号)、《关于促

进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141 号)等规定的条件的中小微企业、

监狱企业、残疾人福利性单位。

7.本项目的特定资格要求：无。

3 3.1 磋商保证金：本项目免收保证金。

4 4.1

磋商报价及费用：

1、本项目磋商应以人民币报价；

2、不论磋商结果如何，磋商供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用；

3、本项目招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知》发改价格〔2015〕299 号文执行，本项目代理服务费：人民币柒仟伍佰元整

（￥7500.00 元），方式为由成交人向采购代理机构支付。代理服务费请转到以下账户：

开户名称：广西凯杰工程咨询有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵港分行

银行账号：2116710609100165784

5 5.1 响应文件：电子响应文件一份；

6 6.1

响应文件递交截止时间：2026 年 2月 27 日 9时 00分之前将电子磋商响应文件上传到广

西政府采购云平台。应按照本项目竞争性磋商文件和广西政府采购云平台的要求编制、

加密传输磋商响应文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何

[...]

日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中

涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

九、适用法律

16. 采购当事人的一切活动均适用于《政府采购法》 及相关规定。最终磋商结束后，磋商小组不得再

与磋商供应商进行任何形式的磋商。

十、其他事项

17.1 签订合同前，成交供应商须向采购代理机构一次性付清成交服务费，成交服务收费参照国家计委

关于招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2015〕299 号）文的规定按“服务类”向成交人收取，代

理服务费金额为：人民币柒仟伍佰元整（￥7500.00 元）。

招标代理服务费缴纳账户：

开户名称：广西凯杰工程咨询有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵港分行

银行账号：2116710609100165784

17.2 疑问和质疑

17.2.1 供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以向采购人或采购代理机构项目负责人提出询问；

17.2.2 供应商如认为磋商文件使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起

七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑；磋商截止时间后，采购代理机构不再受理对磋商文件

的询问或质疑。供应商认为采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受